
車内販売ご利用時におけるクレジットカード決済一時停止について 

 

平素より弊社車内販売サービスをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

新幹線・特急列車・のってたのしい列車等の車内販売決済方法につきまして、

現在、現金によるお支払いの他、クレジットカード、Suica などの交通系電子

マネーをご利用いただけますが、このたび弊社システムの切り替え作業のため、

クレジットカードのご利用は 2024 年 9 月 27 日（金）をもちまして一時停止と

させていただきます。 

ご利用のお客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

くださいますようお願い申し上げます。 

なお、引き続き、現金による支払いの他、Suica などの交通系電子マネーは

ご利用いただけますので、今後とも車内販売サービスをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

2024 年 9 月９日 

株式会社ＪＲ東日本サービスクリエーション 


